08.545.949/0001-89
CONTRATADOS: UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL,  CNPJ:
83.594.978/0001-56.
OBJETO:  PAGAMENTO  DAS  INSCRIÇÕES  DOS  VEREADORES
PARA A PARTICIPAÇÃO DA XXI MARCHA DOS VEREADORES EM
BRASÍLIA, NO PERÍODO DE 26 A 29 DE ABRIL DE 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: PODER LEGISLATIVO 
UNIDADE GESTORA: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIO:  1001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI
FUNÇÃO: LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA: 31.1 - PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVO